- 89 The Death-Song of Ragnar Lodbrach, or Lodbrog, King of Denmark, translated by Hugh Downlam, M. D. 4to. *London.* 1781.
 WOTTON William, B. D.
- 118 *Linguarum vett. Septentrionalium Thesauri grammatico-critici et archæologici conspectus brevis.* 12mo. *Londini.* 1708.
- 134 *Exemplar aliud, cum Notis MSS.*
- 79 Short View of George Hickes's grammatico-critical and archeological Treasury of the ancient Northern Languages, translated by M. Shelton. 4to. *London.* 1737.
- WULFSTANUS.
- 202 *De Navigationibus in Mari Balthico, Notis And. Bussæi.* 4to. *Havniæ.* 1733.
- WYRTEMBERG Collegium, vid. *Fridericus Dux Wirtemberg.*

 MANUSCRIPTS.

- 55 **E**DDA Islandorum. Lat. 4to.
- 195 i. *Calendarium vetus Romanæ Ecclesiæ descriptum ex Cod. MS. in Archivis Bibl. Bodl.*
- ii. *Obituarium vetustum Ecclesiæ Wigornensis descriptum ex Calendario.*
- iii. *Menologium, Saxonice et Latine.*
- iv. *In Assumptionem Sæe Marie Virginis ex Codice MS. Wigornensi inter Codd. Junii No. 121. 4to.*

MISSALS, BREVIARIES, LEGENDS, PSALTERS, PRIMERS, &c.

- 79 **MISSALE** secundum vsum ecclesie Sarum Anglicane. 8vo. *Impressum Venetiis per Joannem Hertzog, Anno Domini 1494.*
- 3 Missale ad vsum insignis ac famose ecclesie Sarum: nuper accuratissime castigatum: perpulerisque characteribus impressum. 8vo. *Impressum Parisiis per Thielmannum Kerver. 1503.*
- 101 Missale in vsum insignis ecclesie Sarum, nuper accuratissime castigatum. 4to. *Rothomagi in officina Janeti Loys. 1508.*
- 27 Missale secundum vsum insignis ecclesie Sarum. folio. 1508. *Impensa Johannis Huyn et Guillermi Bernard.* "In the canon missæ fol. " cii. on a vellum leaf the crucifixion; at the foot of the cross " Henry VII. and his son are praying." Gough's Brit. Top. ii. 331.
- 26 Missale ad consuetudinem ecclesie Sarum, folio. *per Johannem Higmanum et Wolfgangum Hopylium in Parhisorum academia.*
- 17 Missale ad consuetudinem insignis ecclesie Sarum una cum dicte ecclesie institutis consuetudinibus nuper elimatissime impressum in *alma Parisiorum academia.* 1510 folio.
- 20 Missale ad vsum ac consuetudinem Sarum. folio. *Parisus, opera Wolfgangi Hopyli.* 1514.
- 25 Exemplar aliud.
- 135 Missale ad vsum insignis ac preclare ecclesie Sarum. 4to. *Rothomagi ere et expensis Guillermi Bernard.* 1514.
- 2 Missale ad vsum ac consuetudinem Sarum, vna cum introductione accentus in Epistolis et Evangeliiis. 8vo. *In alma Parisiorum academia a Wolfgango Hopylio.* 1515.
- 18 Missale ad vsum celeberrime ecclesie Eboracensis, optimis characteribus recenter impressum cura pervigili maximaque lueubratione mendis quam pluribus emendatum. folio. [Eboraci.] 1516. "Of this very " scarce York Missal in folio there are known to be only three " copies, viz. one at Cambridge, one in the library of James " West, Esq. and this copy in the library of Dr. Ducarel. A. D. " 1762." MS. note by Dr. Ducarel.

- 81 Missale ad vsũm insignis ac preclare ecclesie Sarum. 8vo. *Impressum Parisius per Johannem Kerbriant alias Huguelin et Johannem Adami socios.* 1516.
- 29 Missale ad vsũm insignis ecclesie Sarum. folio. *Parisius impensis Francisci Regnault.* 1519.
- 203 Missalè ad vsũm insignis ac preclare ecclesie Sarum. 4to. *Parisius per Nicolaum Higman.* 1519.
- 205 Exemplar aliud.
- 30 Missale ad vsũm insignis et preclare ecclesie Sarum. folio. *Londini per Ricardum Pynson.* 1520.
- 189 Missale ad vsũm insignis ac preclare ecclesie Sarum. *Rothomagi opera magistri Petri Oliuier anno salutis. xxi. sc.* 1521. 4to.
- 23 Missale ad vsũm insignis ecclesie Sarum *in alma Parrhisorum academia noviter impressum* 1526. folio. *impensis Francisci Regnault.*
- 31 Missale ad vsũm et consuetudinem Sarum. folio. *Parisius ex officina Ricardi Prevost.* 1527.
- 22 Missale ad vsũm insignis ecclesie Sarum. folio. *Antwèrpie arte atque sedulo labore Christophori Ruremundi.* 1527.
- 182 Missale ad vsũm insignis ac preclare ecclesie Sarum. 4to. *Parisius per Franciscum Regnault.* 1527.
- 191 Missale ad vsũm insignis ecclesie Sarum vna cum eiusdem ecclesie consuetudinibus ac obseruantis suis. locis insertis. folio. *Opere atque impensis Christophori Ruremundensis.* 1528. [sine loco.]
- 186 Missale ad vsũm ecclesie Sarisburiensis vna cum dicti ecclesie consuetudinibus et institutis accuratissime tersum. 4to. *Parisius per Franciscum Regnault.* 1529.
- 76 Missale ad vsũm celeberrime ecclesie Eboracensis optimis caracteribus recenter impressum sumptibus *Johannis Gachet.* A. D. 1530. 4to.
- 114 Missale ad vsũm ecclesie Eboracensis tam in cautu quam in litera recognitum, congruentibus historiis adornatum, &c. *sumptibus Francisci Regnault Parisius moram tenentis; Anno Domini, 1533.* 4to. [See MS. note by Dr. R. Rawlinson.]
- 128 Exemplar aliud.
- 129 Missale ad vsũm insignis ac preclare ecclesie Sarum vna cum dicte ecclesie institutis consuetudinibusque. 4to. *Parisius sumptibus Francisci Regnault.* 1533.
- 32 Missale ad vsũm ecclesie Sarisburiensis. folio. 1534. [caret Coloph.]

- 158 Missale ad vsum ecclesie Sarisburiensis. 4to. *Rothomagi ex officina Richardi Hamillonis. 1554.*
- 188 Missale ad vsum ecclesie Sarisburiensis. 4to. *Londini per Johannem Kynston, et Henricum Sutton. 1555.*
- 19 Missale ad vsum insignis ecclesie Sarisburiensis nunc recens typis elegantioribus exaratum historijs nouis varijs ac proprijs insignitum. folio. *Parisiis apud Guillelmum Merlin. 1555.*
- 190 Missale ad vsum insignis ecclesie Sarisburiensis. folio. *Londini. 1557.*
- 24 Missale secundum vsum insignis ecclesie Sarum. folio. *Impensa Joannis Huuyn. [sine loco et anno.]*
- 33 Missale ad vsum Sarum. folio. [sine loco et anno.]
- 108 Missale ad vsum insignis ac preclare ecclesie Sarum nuper accuratissime castigatum perpulchris characteribus certisque biblie citationibus impressum. 4to. sine anno et loco. [sed per Jaques Cousin. 1519.]
- 21 Missale secundum vsum insignis ecclesie Eboracensis. folio. *Rothomagi impensis Petri Violette impressoris Rothomagi commorantis.*
- 120 Missale paruum pro Sacerdotibus in Anglia Scotia et Ibernica itinerantibus. 4to. 1626.
- 152 Missale Romanum. 8vo. 1487.
- 178 Missale Romanum ex decreto Sacro-Sancti Concilii Tridentini restitutum; Pii V. Pont. max. jussu editum. 8vo. *Leodii apud Henricum Honium. 1574.*
- 99 Missale egregium ad vsum celebris ecclesie Rothomagensis. 4to. *Rothomagi apud Robertum Valentin. [imperf.]*
- 82 Missale ad usum Sarum. 8vo. [imperf.]
- 169 Ordo missalis secundum consuetudinem Romane Curie. 4to. [sine loco et anno.]
- 6 BREVIARIUM secundum vsum ecclesie Eboracensis. 8vo. *Venetis per Johannem Hannam. 1493.*
- 43 Breuiarii secundum morem Sarum pars æstivalis. 12mo. *Venetis per Joannem Hertzog. 1495.*
- 69 Breuiarium secundum vsum Herford. 12mo. *Rothomagi per Inghelbertum Haghe. 1505.*
- 59 Breuiarium ad vsum insignis Metropolitanæ ecclesie Eboracensis. 12mo. *Parrhisii in edibus Francisci Regnault. 1526.*

- 56 Breuiarium insignis ecclesie Sarum. [caret tit. et fol. 24.] 12mo. *Parisii per viduam Thielmanni Kerver.* 1530.
- 16 Breuiarium Sarum. [imperf.] At the end, Sanctorale partis hyemalis finit feliciter. 1530. 12mo.
- 67 } Breuiarii ad vsum Sarum pars hyemalis. 2 Vol. 12mo. sup. membran.
68 } *Rothomagi per M. Merin.* [sine anno.]
- 73 PORTIFORII ad vsus Sarum jamdudum castigatissimi volumen primum vulgo pars hyemalis nuncupata. 12mo. *Parhysiis expensis Wynkyn de Worde.* 1507.
- 155 Portiforium seu breuiarium ad legitimum Sarisburiensis ecclesie ritum. Pars Estivalis. 4to. *Venundantur Londoniis apud edem Wynnandi de Worde.* 1509.
- 161 Exemplar aliud, carens titulo.
- 9 Portiforium seu breuiarium ad vsum insignis ecclesie Sarum. 12mo. *Parisius per Thielmannum Keruer.* 1514.
- 150 Portiforium ad vsum insignis ecclesie Sarum. Pars estiuialis. 4to. *Parisii per Franciscum Regnault.* 1528.
- 192 } Portiforium seu Breuiarium ad vsum ecclesie Sarisburiensis castiga-
193 } tum, suppletum, marginalibus quotationibus adornatum, ac nunc primum ad verissimum ordinalis exemplar in suum ordinem a peritissimis viris redactum. Pars estiuialis et hyemalis. 2 Vol. 4to. *Parisii impress. per Franciscum Regnault.* 1535.
- 38 Portiforium secundum vsum Sarum nouiter impressum et a plurimis purgatum mendis in quo nomen Romano Pontifici falso ascriptum omittitur vna cum aliis que Christianissimi nostri regis statuto repugnant. Pars estiuialis. 12mo. *Londini per Edwardum Whytchurch.* 1541.
- 58 Editio altera. 12mo. *Londini per Ricardum Grafton et Edwardum Whytchurch.* 1544.
- 171 } Portiforium seu Breuiarium ad insignis Sarisburiensis ecclesie vsum.
172 } Pars estivalis et hyemalis. 2 Vol. 4to. *Londini per Johannes Kyngston et Henricus Sutton.* 1555.
- 63 } Portiforium seu Breuiarium (cum Psalterio Davidico) ad vsum ecclesie
64 } Sarisburiensis castigatum. 2 Vol. 12mo. *Parisii per Magdalenam Bourlette viduam Francisci Regnault.* 1555.
- 151 Portiforium seu Breuiarium ad vsum ecclesie Sarisburiensis castigatum. Pars hyemalis. 4to. *Londini.* [per R. Grafton.] 1555.

- 184 } Portiforium seu Breuiarium ad insignis Sarisburiensis ecclesie vsum.
 185 } Pars estivalis et hyemalis. 4to. *Londini per Johannem Kyngston et Henricum Sutton.* 1556.
- 197 Portiforium seu Breuiarium ad insignis Sarisburiensis ecclesie vsum.
 Pars hyemalis. 4to. *Parisiis apud Guillelmum Merlin.* 1556.
- 71 Editio altera. 8vo. *Parisiis apud Gulielmum Merlin.* 1556.
- 199 Portiforium seu Breuiarium ad vsum ecclesie Sarisburiensis. Pars estivalis. 4to. [sine anno et loco.]
- 142 ORDINALE Sarum. Correctionibus Magistri Clerke, &c. 4to. *London. per Ricardum Pynson.* 1503.
- 149 Ordinale Sarum siue directorium sacerdotum quod Pica vulgariter dicitur. 4to. *London. per Wynkyn de Worde.* 1504.
- 111 DIRECTORIUM sacerdotum secundum regulas ordinalis Sarum. [caret tit.] Colophon: *Exaratum est presens opus per me Richardum Pynson. London, &c.* 1508.
- 102 Sacra Institutio baptizandi, matrimonium celebrandi, infirmos vrgendi, mortuos Sepeliendi, ac alii nonnulli ritus ecclesiastici iuxta vsum insignis ecclesie Sarisburiensis. 4to. *Duaci, excudebat Lavrentius Kellam Typog. jurat.* 1604.
- 98 ENCHYRIDION preclare ecclesie Sarum. 8vo. *Parisiis in edibus Germani Harduoy.* 1530.
- 167 MANUALE ad vsum ecclesie Sarisburiensis. 4to. *Parisiis per Franciscum Regnault.* 1530.
- 187 Exemplar aliud.
- 119 Manuale ad vsum ecclesie Sarisburiensis. 4to. *Parisiis apud Franciscum Regnault.* 1537.
- 138 Manuale ad vsum insignis ecclesie Sarum. 4to. 1542. [imperf.]
- 106 Manuale ad vsum insignis ecclesie Sarum. 4to. *Antwerpie in officina vidue Christophori Ruremundensis.* 1543.
- 156 Manuale ad vsum per celebris ecclesie Sarisburiensis. 4to. *Londini.* 1554.
- 157 Exemplar aliud.
- 183 Exemplar aliud.
- 170 Manuale ad vsum insignis ecclesie Sarisburiensis. 4to. *Rothomagi impensis Roberti Valentini.* 1554.

- 181 Manuale ad vsum insignis ecclesie Sarisburiensis. [caret tit. et fol. ii.] 4to. *Rothomagi impensis Roberti Valentini.* 1554.
- 159 Manuale ad vsum per celebris ecclesie Sarisburiensis. 4to. *Londini.* [per R. Grafton.] 1555.
- 136 Manuale ad vsum insignis ecclesie Sarisburiensis. 4to. *Rothomagi impensis Roberti Valentini.* 1555
- 123 Manuale Sacerdotum hoc est Ritus administrandi Sacramenta, &c. juxta vsum insignis ecclesie Sarisburiensis. 8vo. *Duaci.* 1610.
- 39 HORARIUM secundum vsum Romane curie. 12mo. *Antwerpie per Gerardum Lecu.* 1492.
- 10 Horæ presentes ad vsum Sarum. 8vo. *Impresse Parisius per Philippum Pigouchet.* 1498. [Printed on vellum with beautiful wood cuts and borders.]
- 87 Hore presentes ad vsum Sarum *imprese fuerunt Parisius per Philippum Pigouchet.* Anno Dni. 1500. 8vo. membran.
- 173 Hore beate marie virginis ad vsum insignis ecclesie Sarum. 4to. membran. *Londini per Winandum de Worde.* 1502.
- 144 Hore beatissime virginis marie ad legitimum Sarisburiensis ecclesie ritum. 4to. *Parisiis impensis Francisci Byrckman.* 1514.
- 112 Hore beatissime virginis Marie ad legitimum Sarisburiensis ecclesie ritum eum quindecim orationibus beate Brigitte in Latino. 4to. *In alma Parhisorum academia impensis et sumptibus Francisci Byrckman.* 1516.
- 162 Hore beate virginis Marie, secundum vsum Sarum, cum ejus miraculis, unacum figuris Apocalipsis, Thobie et Judith, *imprese Parisiis opera Nicolai Hygman.* 1519. 8vo.
- 145 Hore beatissime virginis Marie ad legitimum Sarisburiensis ecclesie ritum. 4to. *Parisiis impensis Francisci Byrckman.* 1520.
- 141 Hore beatissime virginis Marie ad legitimum Sarisburiensis ecclesie ritum: cum quindecim orationibus beate Brigitte. 4to. *London. per Ricardum Pynson.* 1522.
- 177 Hore beatissime virginis Marie secundum vsum Sarisb. totaliter ad longum cum multis pulcherrimis orationibus et indulgentiis iam ultimo adiectis. 4to. *Parisi per Franciscum Regnault.* [1524.]
- 180 Hore beatissime virginis Marie ad legitimum Sarisburiensis ecclesie ritum cum quindecim orationibus beate Brigitte. 4to. *Parisiis per Franciscum Regnault.* 1526.

- 176 Hore beatissime virginis Marie ad verum Sarisburiensis ecclesie ritum. 4to. *Parisiis, in officina Nicolai Preuost. 1527.*
- 42 Hore beate Marie virginis ad vsum Sarum. 12mo. *Rothomagi impensis Jacobi Cousin. [1528.]*
- 206 Hore beatissime virginis Marie ad legitimum Sarisburiensis ecclesie ritum, &c. 4to. *Venundantur Parisiis a Francisco Regnault. 1530.*
- 117 Hore beate Marie ad vsum ecclesie Sarisburiensis anno 1530. 4to. *Venundantur Parisiis apud Franciscum Regnault.*
- 118 Hore beate Marie virginis ad vsum ecclesie Sarum. 4to. *Ex officina Christophori Ruremundensis. 1531.*
- 78 Hore beate Marie secundum vsum Sarum. 8vo. *Parisiis in edibus Francisci Regnault. 1532.*
- 204 Hore beatissime virginis Marie ad legitimum Sarisburiensis ecclesie ritum, &c. 4to. *Parisiis per Franciscum Regnault. 1534.*
- 200 Hore beatissime virginis Marie ad legitimum Sarisburiensis ecclesie ritum, &c. 4to. *Parisiis per Franciscum Regnault. 1536.*
- 201 Exemplar aliud. [imperf.]
- 62 Hore beate Marie virginis secundum vsum insignis ecclesie Sarisburiensis. 8vo. *London by Thomas Petit. 1554.*
- 55 Hore beate Marie virginis secundum vsum insignis ecclesie Sarum. 12mo. *London by the assynes of John Wayland. 1558.*
- 96 Hore beate Marie virginis secundum usum Sarisburiensis. [caret tit.] 8vo. *Parisiis per Franciscum Regnault. [sine anno.]*
- 83 Hore beate Marie virginis ad vsum Sarum. 8vo. *Parisiis per Germanum Hardouyn. [sine anno.]*
- 179 Hore beate Marie virginis secundum vsum Sarum. 4to. [imperf.]
- 202 Hore beat. virg. Marie in vsum Sarum. 4to. [imperf.]
- 160 Sequuntur orationes in missis dicende pro bono felici ac prospero statu cristianissimi regis nostri Henrici septimi. 8vo. membran. [sine anno et loco.]
- 75 PROCESSIONALE ad vsum insignis ac preclare ecclesie Sarum nouiter ac rursus castigatum per excellentissimum ac reuerendissimum in Christo patrem dominum Episcopum de Wynton. 8vo. *Parisiis per Wolfgangum Hopylium. 1519.*
- 137 Processionale ad vsum insignis ac preclare ecclesie Sarum. 4to. *Antwerpie impressum per Christophorum Endouiensem. 1525.*

- 139 Processionale ad vsum Sarum, per reuerendissimum in Christo patrem dominum Episcopo de Winton castigatum. 4to. *Parisiis ex officina grapharia Nicolai Preuost.* 1530.
- 130 Processionale ad vsum insignis ac preclare ecclesie Sarum nouiter ac rursus castigatum et emendatum. 4to. *Rothomagi in officina Ricardi Hamilionis.* 1555.
- 115 Processionale ad vsum insignis ecclesie Sarum. 4to. *Londini.* 1555.
- 100 Exemplar aliud. [imperf.]
- 113 Processionale completum per toti anni circulum : ad vsum celebris ecclesie Eboracensis. 4to. *Londini per Johannem Kyngston et Henricum Sutton.* 1555.
- 115 Processionale ad vsum insignis ecclesie Sarum. 4to. *Londini.* 1555.
- 103 Processionale ad vsum insignis ecclesie Sarisbu. 4to. *Londini.* 1555.
- 107 Exemplar aliud.
- 110 Exemplar aliud.
- 133 Processionale ad vsum insignis ecclesie Sarisbu. observandos accommodatum. 4to. *Londini.* 1555.
- 166 Processionale ad vsum insignis ac preclare ecclesie Sarum. 4to. *Rothomagi in officina Ricardi Hamilionis.* 1557.
- 168 Exemplar aliud.
- 127 Processionale ad vsum insignis ac preclare ecclesie Sarum. 4to. *Antwerpie apud Melchiorum Endonianum.* 1558.
- 35 GRADUALE secundum morem et consuetudinem preclare ecclesie Sarum. folio. *Parisiis in officina Nicolai Preuost.* 1527.
- 34 Graduale ad vsum ecclesie Sarisburiensis. folio. *Parisiis apud Franciscum Regnault.* 1532.
- 15 Here beginneth the Pystles and Gospels of euery Sonday and holy Daye in the yere. 12mo. 1538.
- 195 Jacobi de Voragine HISTORIA LOMBARDICA. folio. in fine imperf. "Char. Goth. nitid. at plane singulari. Editio hactenus a nemine excitata." vide Panzer. Annales Typograph. 4to. Vol. IV. p. 111.
- 131 Lombardica Historia que a plerisque Aurea Legenda Sanctorum appellatur. 4to. [sine loco.]
- 196 Legenda hec aurea nitidis excutitur formis, &c. Colophon ; Finit aurea legenda sanctorum que lombardica hystoria nominatur ; Compilata per fratrem Jacobum de Voragine, &c. *Impressa Lugduni per Stephanum Balam : anno Domini 1510.*

- 28 *Legende totius anni tam de tempore quam de sanctis secundum ordinem Sarum. folio. Parisiis per Wolfgangum Hopylium. 1518.*
- 109 *The Martiloge in Englysshe after the vse of the chirche of Salisbury and as it is redde in Syon with addicyons. 4to. Imprinted at London by Wynkyn de Worde. 1526.*
- 125 *Incipit liber qui vocatur FESTIVALIS de novo correctus et impressus. [caret tit.] 4to. Paris. 1495.*
- 132 *The Festival or Sermons on sondays and holidays taken out of the golden legend; to which is joined Hamus charitatis et quatuor sermones. [imperfect.] 4to. by Wynkin de Worde. 1508. [see "Ames' Typographical Antiquities" by Herbert, Vol. I. p. 146.]*
- 95 *PSALTERIUM Daudicum. 8vo. Parisiis apud Magdalenam Boursette viduam Francisci Regnault. 1503.*
- 104 *Psalterium cum Hymnis secundum vsum et consuetudinem Sarum et Eboracen. 4to. Parisiis expensis et sumptibus Gwilhelmi Bretton. 1506.*
- 66 *Psalterium cum hymnis ad verum vsum Sarum. 12mo. Parisiis impensis Francisci Byrckman. 1522.*
- 126 *Psalterium cum Hymnis secundum vsum et consuetudinem Sarum et Eboracen. 4to. Parisiis expensis Francisci Byrckman. 1522.*
- 60 *Psalterium cum hymnis ad vsum insignis ecclesie Sarum et Eboracensis. 12mo. Antwerpie Christoph. Ruremunden. sumptibus P. Kactz. 1524.*
- 53 *Psalterium ad decantanda in choro officia ecclesiastica accominodatisimum. 12mo. Londini apud Johannem Renis. 1530.*
- 175 *Psalterium Dauticum ad vsum ecclesie Sarisburiensis. Pars Hyemalis. 4to. Parisiis per Franciscum Regnault. 1535.*
- 61 *Psalterium Daudicum ad vsum ecclesie Sarisburiensis. 12mo. Londini per Antonii Kilson. 1555.*
- 70 *Psalterium cum hymnis. 8vo. Parisiis in domo Nicolai de la Barre. [sine anno.]*
- 124 *HYMNORUM cum notis opusculum secundum vsum insignis ecclesie Sarisburiensis. 4to. Antwerpie arte atque industria Christophori Endouin. 1524.*
- 165 *Exemplar aliud.*